ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

29.11.2023                                                                         Выпуск № 54(611)
Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:
	Постановление № 63 от 29.11.2023 О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.01.2023 № 7

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2023                                                                              № 63

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.01.2023 № 7

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.01.2023 № 7 (далее по тексту – Перечень), следующие изменения:
1) исключить пункт 24 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                          О.В. Шпет

ÂÅÑÒÍÈÊ

ÁËÀÃÎÄÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

29.11.2023                                                                         Âûïóñê ¹ 54(611)

Àäìèíèñòðàöèÿ

Áëàãîäàòñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Â   ýòîì   âûïóñêå:

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁËÀÃÎÄÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÀÐÀÑÓÊÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 29.11.2023

¹ 63

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ

àäìèíèñòðàöèåé Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîã

î

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 30.01.2023 ¹ 7

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», òèïîâûì (ðåêîìåíäóåìûì)

ïåðå÷íåì ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè,

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

ß

Þ:

1. Âíåñòè â Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ àäìèíèñòðàöèåé

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 30.01.2023 ¹ 7 (äàëåå ïî òåêñòó

–

Ïåðå÷åíü), ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1) èñêëþ÷èòü ïóíêò 24 «

Âûäà÷à ñïåöèàëüíîãî ðàçðåøåíèÿ íà äâèæåíèå ïî

àâòîìîáèëüíûì äîðîãàì ìåñòíîãî çíà÷åí

èÿ òÿæåëîâåñíîãî è (èëè) êðóïíîãàáàðèòíîãî

òðàíñïîðòíîãî ñðåäñòâà».

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê Áëàãîäàòñêîãî

ñåëüñîâåòà» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñê

îé îáëàñòè â ñåòè Èíòåðíåò.

Ïîñòàíîâëåíèå ¹ 63 îò 29.11.2023 Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ àäìèíèñòðàöèåé Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëà

ñòè îò 30.01.2023

¹ 7